
- 1 - 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 9 

Název veřejné zakázky:  
UK KAM - ZATEPLENÍ KOLEJE NA 
VĚTRNÍKU 1. ETAPA, PRAHA 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Zadavatel: Univerzita Karlova, Koleje a menzy 

Sídlo zadavatele: Zvoníčkova 5, 162 08 Praha 6 

IČO: 00216208 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Jiří Macoun, ředitel 

V Praze dne 10. 10. 2018 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující 

vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz č.1.  
Po snížení počtu měněných oken, nedošlo u částí objektů C3, E2, h, k, m  ke změně následujících souvisejících 

položek:  

-veškeré vybourání vnějších výplní otvorů ve všech částech stavby  

- přesuny hmot a poplatky za uložení vybouraných výplní otvorů na skládku  

-začištění omítek po výměně vnějších výplní otvorů  

-dodávky a montáže plastových dilatačních lišt – položky s kódem 61-R01 

-Dokončovací práce-malby a tapety související s výměnou vnějších výplní otvorů (oprášení podkladu, 

základní akrylátová barva, dvojnásobné bílé malby aj..)  

Prosíme Vás o úpravu výměr těchto položek související se změnou počtu oken a dveří. 

 

Odpověď: 

Zadavatel aktualizovat výkaz výměr. 

 

Dotaz č.2. 

U objektu e2 a k se změnila výměra oplechování vnějších parapetů- klempířský prvek K6 (kód položky: 

764216645 ) a ani výměry ve VV nesedí s výměrami zaslanými v nových tabulkách klempířských prvků (tím 

se zároveň změnila i hodnota přesunu těchto klempířských prvků). 



- 2 - 

Proč došlo ke změně výměr klempířských prvků K6, když vnější parapety musí být nově v rámci zateplení 

dodány i k již vyměněným okenním výplním ? 

 

Odpověď: 

U položky K6 je odlišný výměr z důvodu pouze částečného zateplení objektu K. 

 

Dotaz č.3.  

Již ve Vysvětlení zadávací dokumentace č.2 byla upravena u objektu E2 výměra klempířského prvku K7, v 

novém výkazu výměr je ale zachována stará hodnota.  

Jaká je správná výměra klempířského prvku K7 u objektu E2? 

Odpověď: 

Bylo opraveno ve VV. 

 

Dotaz č.4.  

Kde jsou u objektu E2 umístěny nové dveře s označením Z20 ? Při kontrole projektové dokumentace jsme 

je nenalezli. 

 

Odpověď: 

Dveře Z20 se vypouští. 

 

Dotaz č.5. 

Nové kovové dveře s označením Z22 jsou dle přiložené fotografie již vyměněny a jiné dveře v projektové 

dokumentaci s označením Z22 nejsou.  



- 3 - 

Dojde skutečně k výměně těchto dveří a kde v budově E2 jsou umístěny? 

 

Odpověď: 

Ano. Umístění dle foto, výměna z důvodu jiných parametrů – budoucí napojení na EPS atd. 

 

Dotaz č.6. 
Proč byly odstraněný z výkazu výměr vnější výplně otvorů u objektů k a m, když jsou stále původní a 

nedošlo k jejich výměně?  

Viz následující fotografie 

 

Odpovědi: 

Odstraněny byly z důvodu jejich výměny, rozhodující je VV - stav po ukončení výměny oken. 

Z DŮVODU AKTUALIZACE VV ZADAVATEL PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 16. 10. 2018 DO 

14:00 HODIN. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK BUDE NÁSLEDOVAT IHNED PO SKONČENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK. 

 
S pozdravem, 
........................................................ 

Mgr. Kateřina Koláčková 

Příloha: 

• Upravené VV 


		2018-10-10T22:11:29+0200
	Kateřina Koláčková




